29.01.2026                                                                                                            № 257
Про затвердження рішення Комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 21 січня 2026 року № 8
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 «Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» та враховуючи рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.08.2023 № 1539 «Про створення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України» та від 18.09.2025 № 2379 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 10.08.2023 № 1539», керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені та знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 21 січня 2026 року № 8 «Про надання компенсації Недашковській Валентині Павлівні на відновлення пошкодженого об’єкту за адресою: пров. *********, буд. * у м. Кременчуці відповідно до заяви №ЗВ-04.01.2026-295915» (додається).
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.
Перший заступник

міського голови





        Володимир ПЕЛИПЕНКО
________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 1

